
     

                                                                

1 

 

DODATEK č. 1 

k příkazní smlouvě na výkon činnosti koordinátora BOZP 

                                               

Článek I 

Smluvní strany 

 

Příkazce:    Město Znojmo 

se sídlem:    Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

zastoupen:    Ing. Ivana Solařová, starostka 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:   Ing. Ivana Solařová, starostka 

- ve věcech technických:  Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a technických služeb, 

Martin Moltaš, referent odboru investic a technických služeb  

Bankovní spojení, č. účtu: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-5054880237/0100  

IČO:    00293881 

DIČ:    CZ00293881 

 

dále jen „příkazce“  

 

 

Příkazník:  SAFETY PRO s.r.o.     

se sídlem:    Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:   Ing. Jiří Smékal 

- ve věcech technických:  Marek Dajč 

e-mail:     safetypro@safetypro.cz 

IČO:     28571690 

DIČ:     CZ28571690 

Bankovní spojení:   Raiffeisen bank, a.s. 

Číslo účtu:    3882364001/5500 

zapsáno v OR vedeném Krajskýn soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43822   

 

dále jen „příkazník“ 

dále také obecně „smluvní strany“ 

 

  



     

                                                                

2 

 

I. 

 

1. Smluvní strany spolu dne 23.06.2021 uzavřely příkazní smlouvu č. objednatele 0598/2021 (dále jen 

„smlouva“), na základě níž příkazník pro příkazce vykonává činnost koordinátora BOZP při realizaci 

stavby „Krytý bazén Znojmo – Louka“. 

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna doby plnění z důvodu změny termínu dokončení a předání stavby 

„Krytý bazén Znojmo – Louka“ a navýšení odměny příkazníka. 

 
 

II. 

 
1.   Z výše uvedeného důvodu zní článek IV., odst. 1) smlouvy takto: 

 Příkazník bude poskytované služby podle článku III. této smlouvy provádět v době realizace stavby, 

tj. do převzetí hotové stavby příkazcem a odstranění poslední vady z přejímacího řízení stavby 

(pokud byla stavba převzata s vadami). 

 

 Odst. č. 2 se vypouští. 

 

článek VI. odst. 1) smlouvy takto: 

 Odměna příkazníka (dále jako odměna) je sjednána dohodou smluvních stran a činí dle cenové 

nabídky za jeden kalendářní měsíc: 

bez DPH:     92 000 Kč 

DPH 21%:     19 320 Kč 

celkem vč. DPH:    111 320 Kč 

 

článek VII. odst. 2) smlouvy takto: 

V souladu s ust. § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZoDPH“) si smluvní strany sjednávají dílčí měsíční plnění. Měsíční plnění se 

považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné posledním dnem kalendářního měsíce, za 

který příkazník požaduje proplacení provedených činností odsouhlasených příkazcem v soupisu 

skutečně provedených úkonů. Poslední faktura, v případě že výkon činnosti bude ukončen jiný než 

poslední kalendářní den v měsíci, bude vystavena dle odsouhlaseného výkazu provedených 

činností v poměrné výši. 

 

 

III. 

 

1.  Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými 

podpisy. 

2.  Tento Dodatek č. 1 nabude platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



     

                                                                

3 

 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Znojma dne 06.03.2023, usnesením č. 

18/2023, bodem 556. 

 

 

V Olomouci dne     Ve Znojmě dne  

 

 

 

..................................................     .................................................. 

za příkazníka       za příkazce 

Ing. Jiří Smékal, jednatel     Ing. Ivana Solařová, starostka 

 


		2023-03-14T12:54:39+0100
	Ing. Jiří Smékal


		2023-03-29T16:10:27+0000




